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اخبار ادبی و هنری
اعتراض انجمن قلم ایران 

به انتخاب دبیر جایزه جلال آل احمد
انجمن قلم ایران طی نامه ای به ســیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی نسبت به انتخاب دبیر جایزه جلال آل احمد اعتراض کرد.
به گزارش خبرنگار کیهان، متن نامه انجمن قلم ایران خطاب به وزیر ارشاد 
به این شرح اســت: »همان گونه که مستحضرید ، جایزه ادبی جلال آل احمد- 
خاصه به واســطه مبلغ بالای مالی جایزه آن - یکــی از رویدادهای مهم حوزه  
ادبیات کشور محسوب می شود. با این حال در بدو مسئولیت کنونی جناب عالی 
انتصاب دبیر علمی امسال این جایزه - که عملًا وظیفه  مهم اجراییِ تعیین داوران 
و سنجش و گزینش آثار این جشنواره را بر عهده  دارد- باعث تعجب شده است.
انجمن قلم ایران به عنوان تنها تشــکل  فراگیر از اهالی قلم کشــور، که بنا 
بر وظیفه تعیین شــده برای آن در اساســنامه اش، باید همواره رصد جریان ها و 
کنشگران این عرصه را دنبال  کند، به دلیل مواضع فکری نامنطبق با ارزش های 
نظام مشارالیه - از جمله اینکه مثلا پدیدآورندگان و نهادهای انقلابی حوزه نشر 
را بخش »بی صلاحیت دولتی« می نامد- و نیز فقدان حداقل پیشــینه و وزانت 
علمی لازم برای تصدی چنین مسئولیت خطیری، نگران دور شدن جایزه جلال 

از عدالت و اعمال نظر در جهت خلاف معیارها و اهداف فرهنگی نظام است.
بنابراین برادرانه از جناب عالی درخواســت می شود تا دیر نشده درخصوص 

این انتصاب ناصواب دستور تجدیدنظر صادر فرمایید.«
گفتنی اســت، روزنامه کیهان در 30 آبان امسال در خبری با بررسی سوابق 
نظری و عملی دبیر جایزه جلال و انحراف آن از مبانی انقلاب نسبت به انتصاب 

صورت گرفته هشدار داده بود.
یک نویسنده فاش کرد
تلاش امارات 

برای جذب نویسندگان ایرانی عرب زبان
یک نویسنده از تلاش دولت امارات برای جذب نویسندگان عرب زبان ساکن 

در ایران خبر داد.
به گزارش خبرنگار کیهان، کامران پارســی نژاد، نویسنده و منتقد ادبی در 
نشست  تخصصی ادبیات در هفته پژوهش و هنر انقلاب اسلامی که روز گذشته 
)دوشــنبه ۲0 آذر( در حوزه هنری برگزار شــد، با  اشاره به بی توجهی نهادهای 
دولتی به ادبیات داستانی گفت: داستان بر ساختار و بافت جامعه و حتی امنیت 
و تمامیت ارضی کشور تأثیر می گذارد. ادبیات داستانی در غرب به عنوان یکی از 
ابزارهای قدرتمند چه برای اعمال سیاست های استعماری و چه اجتماعی به کار 
می رود. به طوری که یک سال قبل از تهاجم نظامی آمریکا به عراق، رمان هایی 
علیه عراق، مسلمانان و حتی ادعای وجود سلاح هسته ای در آن کشور در آمریکا 

منتشر شد تا ذهن مردم برای این جنگ آماده شود. 
وی همچنین از تلاش دولت امارات برای جذب نویســندگان عرب زبان در 
ایران خبر داد و اظهار کرد: حتی کشور کوچکی مثل امارات نیز اهمیت ادبیات 
داســتانی را درک کرده است و در این زمینه فعالیت می کند. آنها حتی درحال 
اجرای برنامه هایی برای جذب نویســندگان عرب زبان در کشــور ما هستند و با 

دادن وعده حمایت، آنها را به کار در امارات دعوت می کنند.
پارســی نژاد، سیاســت زدگی را یکی از آفت های ادبیات داستانی دانست و 
گفت: حتی در جبهه [شــبه ] روشنفکری که مدعی دموکراسی و آزادی هستند 
سیاســت زدگی دیده می شود. به طوری که در جلسه داوری یکی از جوایز ادبی، 
رمان منتشــر شده توسط یکی از نویسندگان جوان و مستعد فقط به این دلیل 
که توسط حوزه هنری منتشر شده از داوری نهایی کنار گذاشته شد و حتی یکی 
از داوران این جایزه در جلسه داوری، این کتاب را با دستمال کاغذی برداشت و 

به سطل آشغال انداخت!
این منتقد ادبی با ابراز تأســف از نوشــتن علیه منافع ملی توسط برخی از 
نویسندگان، تصریح کرد: نویسندگانی که علیه امنیت و تمامیت ارضی و منافع 
ملی خود می نویسند در هر کشوری به عنوان »وطن فروش« شناخته می شوند. 
گاهی داســتان هایی به قلم برخی از نویســندگان ایرانی درباره جنگ تحمیلی 

می خوانیم که گویی توسط یک نویسنده رژیم بعث عراق نوشته شده است!
گفتنی است، محمد رودگر نویسنده و مدرس دانشگاه و هادی خورشاهیان 

نویسنده نیز در این نشست سخن گفتند.
همراهی نماینده مجلس با جنگ روانی 

رسانه های غربی علیه ایران!
یکی از نمایندگان زن مجلس در توهینی آشکار به مردم ایران، طی سخنانی 
به تایید نظرســنجی اخیر موسسه صهیونی گالوپ پرداخت که مردم ایران را به 

عنوان »رتبه اول جهان در اعمال خشونت اجتماعی« معرفی کرده بود! 
این درحالی اســت که پس از افشای خشونت های جنسی اخیر در غرب که 
از آن به عنوان یک فاجعه انســانی یاد می شــود، سیل نظرسنجی ها، علیه این 
معضل مهیب امروز جامعه بشــری به راه افتاده اســت. اما گویی برخی از جمله 
این نماینده مجلس به شدت تحت تاثیر جنگ روانی برخی رسانه ها و موسسات 

نظرسازی غربی قرار دارند.
قابل ذکر اینکه نظرسنجی ها یا در واقع نظرسازی های امثال این موسسات 
حتی در خود آمریکا و غرب هم همواره مورد اعتراض و انتقاد قرار داشــته و به 
کرات علیه آنها افشــاگری شده اســت. از جمله »دیوید مور« )قائم مقام سابق 
موسســه گالوپ و استاد علوم سیاسی و افکارســنجی دانشگاه »نیوهمپشایر«( 
در کتابی به نام »نظرسازان« افسوس می خورد که امروزه نظرسنجی از یک کار 
علمی و حرفه ای به فعالیتی تجاری/رســانه ای و با هدف عملیات روانی و تحت 
تأثیر قرار دادن افکار عمومی گذار کرده اســت. مور اسناد فراوانی عرضه می کند 
که مؤسســات نظرسنجی آمریکایی به »تولید افکار عمومی« مشغولند! از جمله 
آنها، اسنادی است که نشــان می دهد موسسات نظرسنجی در آمریکا به قدری 
مشغول نظرســازی هستند که بعضاً مدعی می شوند ما رئیس جمهور را انتخاب 
می کنیم! مور از تکنیک های نظرســازی گالوپ پرده برداشته و به تفصیل درباره 
تاکتیک هایی چون »گزینه تحمیلی«،  »شــیوه های تغییر ماهیت جامعه آماری 
پس از نمونه گیری«،  »نحوه سوء اســتفاده از جهل عمومی«  و... بحث می کند و 

برای آنها شواهد عینی می آورد.
از جمله رســواترین نظرســنجی های موسســه گالوپ در انتخابات ریاست 
جمهوری سال های 1996 و ۲000 اتفاق افتاد که با نتایج به دست آمده، اختلاف 
فاحشی داشت و از همین روی به شدت مورد انتقاد رسانه ها قرار گرفت تا حدی 
که نتایج فوق »بیش از اندازه پرنوســان« معرفی گردید و حتی »اندرو کوهوت« 

از موسسه Pew هم نتایج موسسه گالوپ را »احمقانه« خواند.
نشــریه Raleigh News and Observer نیــز در یــک ارزیابــی از 
نظرسنجی های موسسه گالوپ، نوشت: »این نظرسنجی ها به شکل خارق العاده ای 
غیر عقلانی هســتند!« و روزنامه نگار سرشناس »کریستوفر هیچنز« هم درباره 
یکی از نظرسنجی های این موسسه گفت: »همه  آنچه که من از انتخابات ریاست 
جمهوری ســال ۲004 می خواســتم، نتایجی بود که باعث می شــد موسسات 
نظرســنجی، »احمق« به نظر برسند و در این زمینه بسیار فراتر از انتظارات من 

برآورده شد.«
» بیل ویتلــی«، معاون NBC News نظرســنجی های خروجی انتخابات 
۲004 را »آشــغال!«  توصیف کرد و »جیمی برســلین« در مقاله یی که برای 

Newsday نوشت ، نظرسنجی های رایج را دروغ های وحشتناک خواند. 
لازم به ذکر اســت که موسســه گالوپ با همکاری موسســه صهیونیستی 
»زاگبی« به عنوان زوج موسسات اطلاعاتی/ جاسوسی در جهان شناخته شده اند 
که ضمن اجرای عملیات جاسوسی در کشورهای مختلف تحت عنوان نظرسنجی 
)که در ایران هم در دوران به اصطلاح اصلاحات، با همکاری موسســه ای موسوم 
به »آینده« انجام شد( به انجام جنگ روانی در کشورهای هدف پرداخته تا زمینه 
را برای دیگر عملیات کانون های ســلطه گر آماده سازند. جرج گالوپ، بنیانگذار 
موسســه گالوپ در مصاحبه ای با هفته نامه آمریکایی نیشن)Nation( تصریح 
کرده بود که » معمولاً نظرسنجی محرمانه و تحقیقاتی در کشورهای مختلف را 
به نیابت از دولــت آمریکا انجام می دهند.« او گفته بود: »اکثر این پژوهش ها را 
زیــر نظر آژانس اطلاعاتی آمریــکا )CIA( و به عنوان بازوی تبلیغاتی آن انجام 

می دهیم«
»نورمن سالمون« نویسنده و پژوهشگر آمریکایی نیز در کتابی به نام »منابع 
خبر قابل اعتماد« که در مورد نظام نظرســنجی و نظرســازی در آمریکا انتشار 
یافته، فاش می ســازد که »نظرسنجی های موسسه گالوپ، همواره نتایجی را که 

موردنظر سفارتخانه های آمریکاست، عرضه می کند.«

سرلشکر باقری در همایش قدرت های بزرگ و امنیت غرب آسیا:
اقدام آمریکا درباره بیت المقدس 
سرآغاز یک انتفاضه بزرگ است

رئیس ستاد کل نیروهای مســلح اقدام رئیس جمهوری آمریکا درباره 
قدس شریف را سرآغاز یک »انتفاضه بزرگ« دانست.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
طی سخنانی در همایش »قدرت های بزرگ و امنیت غرب آسیا« که صبح دیروز در 
دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد، غرب آسیا را یکی از مناطق ده گانه ژئوپلیتیک 
جهان معرفی کرد و اظهار داشــت: پس از جنگ جهانی دوم، منطقه جنوب غرب 
آســیا از اهمیت زیادی برخوردار شــد و حوادث مهمی نظیــر جنگ های اعراب و 
اســرائیل و افزایش قیمت نفت و پس از آن انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی عراق، 
فروپاشی شوروی و حادثه یازدهم سپتامبر این منطقه را به هارتلند جهانی تبدیل 
کرد. باقری در ادامه به موضوع به رسمیت شناختن بیت المقدس به پایتختی رژیم 
صهیونیســتی از ســوی آمریکا و اقدام ترامپ مبنی بر انتقال پایتخت این کشور از 
تل آویو به بیت المقدس اشــاره و تصریح کرد: در طول تاریخ ابتدا انگلیس و سپس 
آمریــکا از این رژیم غاصب حمایت کردند و این اقدام خبیثانه رئیس جمهور آمریکا 
یعنی اعلام بیــت المقدس به عنوان پایتخت رژیم غاصب صهیونیســتی حمایت 
دیگری بود که سرآغاز یک انتفاضه بزرگ محسوب می شود. وی گفت: این حماقت 
حتی توسط اندیشمندان آمریکایی قابل درک نیست و قطعاً حوادث مبارکی را برای 
جبهه مقاومت رقم خواهد زد. وی به ماجرای ســوریه  اشاره کرد و گفت: آنها با به 
آشوب کشاندن منطقه می خواســتند حکومت قانونی سوریه را به دلیل حمایت از 
جبهه مقاومت ســاقط کنند و برای همین تجاوزات گسترده ای را تدارک دیدند اما 
امروز ســرزمین سوریه عمدتا پاکسازی شده اســت. باقری افزود: البته یک منطقه 
کوچک هنوز در تصرف داعش و جبهه النصره است که آن هم به موقع مورد تهاجم 

قرار خواهد گرفت و آزاد خواهد شد.
آتش زدن تصاویر پادشاهان سعودی 

نشان دهنده شکست استراتژی دشمن در فلسطین 
جانشین فرمانده کل ســپاه نیز در همایش قدرت های بزرگ و امنیت منطقه 
غرب آســیا گفت: بر اساس واقعیت های تاریخی نزدیک و موازنه قدرت، امروز ایران 
اســلامی نه تنها از مرز موازنه قدرت و بازدارندگی در برابر رژیم اشغالگر قدس عبور 
کرده، بلکه این رژیم را از قواره یک تهدید خارج کرده است. در برآوردهای جمهوری 
اســلامی، دیگر رژیم صهیونیستی در حد یک تهدید نیست، چراکه امروز حزب الله 
از رژیم صهیونیستی قوی تر است. سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه 
گفت : در یک موازنه راهبردی بین ایران و آمریکا دست برتر با انقلاب اسلامی ایران 
است، مواجهه با گروه های تروریستی 6 سال طول کشید اما در این مدت برای اولین 
بار آمریکا توان مداخله مســتقیم نظامی پیدا نکرد، زیرا توان جنگ مستقیم را در 
جهان اسلام ندارد، پس جنگ نیابتی را پیش گرفت و با تمام توان از تروریست های 
تکفیری حمایت کرد، اما ســرانجام همه این توطئه ها به شکست آمریکا و پیروزی 
جبهه مقاومت انجامید. سلامی با بیان اینکه امروز ایران دارای دست برتر در منطقه 
اســت، افزود: اینکه امروز عراق، سوریه و لبنان در کنار ایران اسلامی قرار گرفته و 
مکملی برای نظام جمهوری اســلامی محسوب می شوند، نتیجه عملکرد آمریکا در 
غرب آسیاست. امروز نیروهای مردمی در عراق ضامن قدرت دولت مرکزی هستند 
که در موضوع تجزیه کردســتان عراق این قدرت را مشاهده کردید. سلامی تصریح 
کرد: تحولات اخیر منطقه، بویژه در فلسطین و آتش زدن تصاویر پادشاهان سعودی 
و ســر دادنِ شــعار علیه آنها پدیده جدیدی است که نشان می دهد استراتژی های 
دشمن در فلسطین، کردســتان عراق، سوریه، عراق، لبنان و یمن شکست خورده 
است. جانشین فرمانده کل سپاه در پایان گفت: محو رژیم صهیونیستی عامل اصلی 

امنیت و ثبات در منطقه است که ان شاءالله به یاری خدا این مهم تحقق می یابد.

رئیس جمهور حرکت اهانت آمیز رئیس جمهور آمریکا درباره قدس 
شریف را طرحی شوم علیه فلســطین و جهان اسلام دانست و از همه 
مسلمانان و جهان اسلام خواست متحد و یکصدا، علیه این طرح شوم 

بایستند.
حسن روحانی در تماس تلفنی رئیس  دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( با وی، با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران این اقدام آمریکا 
را به شــدت محکوم می کند، گفت: این اقدام ناصحیح، ماهیــت آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی را بیش از پیش نزد جهانیان آشکارتر کرد و نشان داد که آنها به 

هیچ عنوان نمی خواهند حقوق ملت فلسطین را به رسمیت بشناسند.
وی مقاومت و ایســتادگی در برابر این تصمیم اهانت آمیز آمریکا را یکی از 
آزمون های بسیار مهم برای ملت فلسطین و همه مسلمانان برشمرد و گفت: در 
این شرایط و در گام نخست، همه جریان های فلسطینی باید با وحدت خود پاسخ 
قاطعی به رژیم صهیونیستی و آمریکا بدهند و در گام دوم نیز دنیای اسلام باید 

با صدای واحد و متحد، در برابر این طرح شوم بایستد.
رئیس جمهور تصریح کرد: دولت های اسلامی در جلسه روز چهارشنبه سران 
کشــورهای عضو ســازمان همکاری اســلامی در ترکیه، بی تردید با صدای رسا 

اعتراض خود را به گوش جهانیان خواهند رساند.
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین)حماس( 
نیز در این تماس تلفنی با قدردانی از مواضع اســتوار و اصولی جمهوری اسلامی 
ایران در حمایت از ملت فلســطین و قدس شــریف، تصریح کــرد: از نگاه ملت 
فلسطین، جمهوری اسلامی ایران یک ستون نیرومند و مقاوم در حمایت از تحقق 

آرمان های ملت فلسطین است.
وی با   اشاره به آغاز انتفاضه جدید ملت فلسطین به دنبال تصمیم اهانت آمیز 
دولــت آمریکا، گفت: ایــن انتفاضه که تاکنون چهار شــهید و یک هزار و 500 
مجروح داده است، با قدرت ادامه می یابد و ما مصمم هستیم طرح آمریکایی ها و 

صهیونیست ها را با شکست مواجه کنیم.
رئیس دفتر سیاســی جنبش حماس همچنین از همه دولت های اســلامی 
خواست در نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در ترکیه، با 

تصمیمات قاطع خود از ملت فلسطین و قدس شریف پشتیبانی کنند.

دکتر روحانی در تماس تلفنی رئیس  دفتر سیاسی جنبش حماس:

جریان های فلسطینی و جهان اسلام با وحدت 
و مقاومت علیه طرح شوم آمریکایی – صهیونیستی بایستند

پیکرهای 55 شهید از مرز شلمچه 
وارد کشور می شود

فرمانده کمیته جســت وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح 
گفت: پیکر مطهر 55 شهید دوران دفاع مقدس روز دوشنبه 27 آذر از 

مرز شلمچه وارد کشور می شود.
سرتیپ سیدمحمد باقرزاده دیروز در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در نشست 
دیروز با معاون وزیر دفاع عراق مقرر شــد جلســه ای هفته آینده با طرف عراقی 
برگزار شــود تا هماهنگی لازم برای ورود پیکرهای این شــهدا از مرز شــلمچه 
صورت گیرد. وی افزود: عملیات جست وجوی شهدا در محورهای غرب و جنوب 
عراق)واســط( و مناطق مختلف از جمله جزایر اروند، شــلمچه، مجنون و شرق 

دجله با تقویت دستگاه های مهندسی سرعت بیشتری می گیرد.
فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: 
هم اکنون عملیات جست وجوی پیکرهای شهدا در کردستان عراق بدلیل انسداد 
مرز انجام نمی شــود و تا اعلام آمادگی دولت مرکزی عراق این عملیات متوقف 
اســت. سرتیپ باقرزاده هدف از نشســت با معاون وزیر دفاع جمهوری عراق که 
در پایانه بین المللی مرز رسمی خسروی برگزار شد را هماهنگی بیشتر و تقویت 

راه های جست وجوی پیکرهای مطهر شهدای دفاع مقدس اعلام کرد.
این گزارش حاکی اســت پیکر پاک شهید محمدرضا خاوش زاده با حضور 
فرمانده انتظامی اســتان کرمان، فرماندار و جمعی از مســئولان محلی در این 
شهرستان تشــییع و خاکسپاری شــد. مردم ولایتمدار و شهیدپرور شهرستان 
رودبــار جنوب دیروز با حضور پرشــور خود پیکر پاک شــهید خاوش زاده را از 
چهارراه کلانتری رودبار جنوب تشــییع کردند و در مســجد ابوالفضل )ع( این 

شهرستان به خاک سپردند.

صفحه 3
سه شنبه ۲1 آذر 13۹۶ 

۲3 ربیع الاول 143۹ - شماره ۲1۷۹۰

رئیس قوه قضائیه خبر داد

کاهش100هزارنفریورودیزندانها

قاسمی خبر داد

وزارت خارجه پرونده جاسوس ۲ تابعیتی را
از منظر انسان دوستانه پیگیری می كند!

رئیــس قــوه قضائیه گفــت: با ابــلاغ و اجرای 
جمعیت  کاهش  و  زندانیان  دستورالعمل ســاماندهی 
کیفری، به میزان 100هزار نفــر از آمار ورودی افراد به 

زندان ها کاسته شده است.
بــه گزارش اداره کل روابط عمومــی قوه قضائیه، آیت الله 
صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، اقدام 
رئیس جمهور آمریکا در به رسمیت شناختن قدس شریف به 
عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی را اقدامی نابخردانه توصیف 
کــرد و گفت: این کار به جای آنکه کاشــف از اقتدار و قدرت 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی باشد نشان می دهد که آنها برای 
پوشاندن ضعف ها و شکست های خود در منطقه دست به هر 
کاری می زننــد. آملی لاریجانی با بیان اینکه ابعاد گســترده 
شکســت آمریکا و رژیم صهیونیســتی در منطقه هنوز برای 
بســیاری آشکار نشده است، افزود: از آنچه که در گزارش های 
صاحبنظران مسائل منطقه ای منعکس شده است درمی یابیم 
که ابعاد شکســت آمریکا و پیشرفت جبهه مقاومت، از الطاف 
خفیه الهی بوده اســت زیرا دولت آمریکا طی سال های اخیر 
بیش از دو هزار میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده و این عدد 
افزون بر کمک هایی است که از جانب برخی کشورهای منطقه 

نظیر عربستان، امارات و ... صورت گرفته است.
وی ادامه داد: آنها چنین هزینه گزافی را پرداخت کردند 
تــا با خلق داعش واقدامات دیگر بــه مقابله با جبهه مقاومت 
بپردازند، در جهان اســلام تنش ایجاد کنند و چهره اسلام را 
مشوه سازند اما امروز می بینند که همه این هزینه ها بی فایده 

بوده و دستشان خالی است.
رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه آمریکا، رژیم صهیونیستی 
و اذناب منطقه ای آنها در تلاش بودند که جمهوری اســلامی 
را محدود کنند، اظهارداشت: جمهوری اسلامی ایران با دعوت 
برخی کشورها از جمله عراق، سوریه و لبنان به یاری برادران 
خود شــتافت و بر خلاف تخیل آمریکا، رژیم صهیونیســتی 
و اذنــاب منطقه ای آنها که می خواســتند تا پشــت مرزهای 
جمهوری اســلامی پیشــروی کنند، امروز جمهوری اسلامی 
پشت مرزهای رژیم صهیونیستی ایستاده است و البته طبیعی 

است که این برایشان قابل تحمل نیست.
آملی لاریجانی بــا بیان اینکه اســتیصال آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی در این ماجرا به وضوح قابل مشاهده است، بر 
لزوم تلاش برای حفظ اقتدار جبهه مقاومت در منطقه تأکید 
کرد و گفت: یکی دیگر از نکاتی که در اقدام اخیر آمریکا نهفته 

است، همان ویژگی دولتمردان این کشور است که بارها تکرار 
شده و آن عدم پایبندی به مذاکرات، توافقات و قطعنامه های 
بین المللی است. این موضوع بار دیگر نشان داد که آمریکایی ها 
در هیــچ جبهه ای قابل اعتماد نیســتند و بــه قطعنامه های 
ســازمان ملل تا زمانی پایبندند که به نفعشــان باشد اما اگر 
این قطعنامه ها به ضرر آنها یا در حمایت از کشــورهایی باشد 
که با رژیم صهیونیستی مقابله می کنند، به هیچ عنوان به آنها 

پایبند نخواهند بود.
 آمــار موجــودی زندان هــا به 217 هــزار نفر 

کاهش یافته است
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به عملکرد 
دســتگاه قضایی بویژه در حوزه زندان ها، به تشــریح جایگاه 
قانونی الحاق ســازمان زندان ها به قوه قضائیه پرداخت و لزوم 
انتزاع این سازمان از دستگاه قضایی را نامربوط و فاقد مبنای 

قانونی دانست.
آملی لاریجانی افزود: یکی از نکات مهم درباره ســازمان 
زندان ها و ارتباطش با دســتگاه قضایی این است که زندان ها 
مسئولیت اجرای حکم را دارند. اجرای حکم قضایی باید توسط 
قاضی صورت گیرد و نمی توان آن را به نهاد یا شخص دیگری 

سپرد. با توجه به این نکات می توان گفت که سازمان زندان ها 
چه به لحاظ فقهی و چه به لحــاظ قانونی نمی تواند خارج از 

مجموعه دستگاه قضایی باشد.
وی با اشــاره به گزارش های رئیس سازمان زندان ها راجع 
به کاهش ورودی زندانیان در کشــور، گفت: بحمدالله با ابلاغ 
و اجرای دســتورالعمل ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت 
کیفری، به میزان 100هزار نفر از آمار ورودی افراد به زندان ها 
کاســته شده و موجودی زندان ها نیز به ۲17 هزار نفر کاهش 
یافته اســت. رئیس قوه قضائیه با اشــاره به حمایت سازمان 
زندان هــا از خانواده های زندانیان با وجــود عدم تکلیف این 
سازمان، خاطرنشان کرد: ۲۲هزار و 500 خانوار تحت پوشش 
حمایتی ســازمان زندان ها قرار دارند که بسیاری از مشکلات 
آنها از قبیل اعتیاد، طلاق و برخی آســیب های دیگر توســط 
سازمان زندان ها مورد بررسی قرار گرفته واقدامات صیانتی در 

مورد آنها انجام  شده است. 
براســاس این گزارش، بحث و بررسی ها پیرامون اصلاح 
موادی از قانون آیین دادرســی کیفری مصوب 139۲ و قانون 
اخیر التصویب مبارزه با مواد مخدر در جلسه دیروز مسئولان 

عالی قضایی پایان یافته و به تأیید رئیس قوه قضائیه رسید.

ســخنگوی وزارت امور خارجه درباره خبر کیهان 
مبنی بر برهنه کردن و بازداشــت مسافران ایرانی در 
فرودگاه بلگراد گفت : در حال حاضر در حال بررســی 
دقیق آن هستیم و اگر چنین موضوعی صحت داشته 
 باشــد قطعا با برخــورد قاطع ایــران مواجه خواهد

شد.
بهرام قاسمی ســخنگوی وزارت امور خارجه در نشست 
خبــری خود با خبرنگاران گفت : من هم در برخی رســانه ها 
این خبر را دیدم و در حال بررســی هســتیم ولی به شکلی 
که مطرح شــد با شــناختی که از این مسایل و بازرسی ها در 
فرودگاه ها دارم به کارگیری برخی تعابیر شاید تا حدی اغراق 
آمیز باشــد. موضوعی است که در حال حاضر در حال بررسی 
دقیق آن هســتیم و اگر چنین موضوعی صحت داشته باشد 

قطعا با برخورد قاطع ایران مواجه خواهد شد. 
درباره بدعهدی دولت اوباما 

حضور ذهن ندارم!
مبنی بر اینکه آیا مقاله اخیر آقای ظریف در نیویورک تایمز، 
نشان از آن دارد که ما بدعهدی های آمریکا را صرفاً مربوط به 
دولــت آقای ترامپ می دانیم یا پیش از آن هم وجود داشــته 
اســت؟ گفت: در حال حاضر نسبت به اواخر دولت آقای اوباما 
در این خصوص حضور ذهن ندارم اما آنچه که مشخص است، 
بدعهدی های دولت آمریکا با شدت و جدیت بیشتری در دولت 
آقای ترامپ اتفاق افتاده و همچنان هم در اشکال مختلف ادامه 

دارد و به سهولت قابل مشاهده است.
جهت یادآوری ســخنگوی محتــرم وزارت امور خارجه 
بایــد گفت که باراک اوباما آذرماه ســال 94 بلافاصله پس از 
امضای توافق هسته ای ، قانون »محدودیت تردد سفرکنندگان 
به کشــورهایی خاص« را امضا کرد. براساس این قانون، چهار 

کشــور از جمله ایران کشــورهایی معرفی شــدند که اتباع 
کشورهایی که با آمریکا تفاهمنامه لغو روادید امضا کرده اند، در 
صورت حضور در آن ها، باید برای سفر به آمریکا روادید دریافت 
کننــد. این قانون در حالی تصویب شــد که تاجرانی که برای 
ســرمایه گذاری در ایران پس از برجام ابراز تمایل کرده بودند، 
آن هایی بودند که به آمریکا رفت و آمد تجاری زیادی داشته و 
در زمره 3۸ کشوری جای می گرفتند که با آمریکا تفاهمنامه 

لغو روادید داشتند . 
همچنیــن در اولین روز اجرای برجــام- دی ماه 94 نیز 
دولت اوباما با تصویب تحریم هــای ضدایرانی، نقض برجام را 
کلید زد. وزارت خزانه داری آمریکا با صدور بیانیه ای از افزودن 
نام شــرکت ها و افراد جدید به فهرســت تحریم های ایران به 
واســطه ارتباط با برنامه موشــکی ایران خبر داد. تحریم های 
جدید در آن مقطع در حالی اعلام شــد که هواپیمای حامل 
زندانیان آمریکایی ساعتی قبل از آن، ایران را ترک کرده بود.

پس از آن نیز ســریال نقض برجام توسط دولت اوباما با 
غــارت ۲ میلیارد دلاری اموال ایــران، تمدید قانون تحریمی 
آیسا، تصویب قانون محدودیت ویزا، تصویب بیش از ۸0 طرح 
ضدایرانی در کنگره آمریکا و پابرجا ماندن تحریم سوئیفت و...

ادامه یافت.
برخی کج فهمی ها و بدفهمی ها 

در مواضع فرانسه وجود دارد
سخنگوی وزارت امور خارجه در رابطه با سفر قریب الوقوع 
وزیــر امــور خارجه فرانســه به تهــران با توجه بــه برخی 
اظهارنظرهای نامناسب از ســوی رئیس جمهور آن کشور در 
قبال ایران تصریح کرد: روابط میان ایران و فرانسه همواره مهم 
بوده و هست و رایزنی های دوطرف وجود داشته و ادامه خواهد 
داشت. در دستور کار دو طرف، سفر وزیر امور خارجه آن کشور 

به تهران و همچنین ســفر آقای ماکرون را به ایران داریم که 
البته برای سفر وی هنوز تاریخ مشخصی معین نشده است اما 
آنچه که به صورت منطقی می توان گفت این اســت که بعد از 
ســفر وزیر خارجه آن کشور، این اتفاق صورت خواهد گرفت. 
قاسمی ادامه داد: ما نســبت به مواضع آقای ماکرون آنچه را 
که بایــد بیان می کردیم را گفته ایم و احســاس می کنیم که 
برخی کج فهمی ها و یا بدفهمی ها در مواضع بعضی کشورهای 
اروپایی همچون فرانســه وجود دارد که باید اصلاح شود و ما 
آمادگی داریم که در این سفر، مجموعه ای از مسائل را با طرف 
فرانسوی مطرح کنیم چرا که محورهای زیادی برای گفت وگو 

میان تهران و پاریس وجود دارد.
اتهام دخالت ایران 

در مسئله یمن بی اساس است
ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصــوص طرح اتهام 
دخالت ایران در مسئله یمن گفت: برخی گزارشات و اخبار در 
این خصوص کاملًا بی اســاس و به نوعی خبرسازی با اهداف و 

انگیزه های مشخص به حساب می آید.
قاسمی با بیان اینکه مواضع ما در خصوص یمن مشخص 
اســت و حمایت ما از آنها معنویت است اظهارکرد: ما دخالتی 
در موضــوع یمن نداریم و حمایت ما به این منظور اســت که 
صدای آنها به گوش جهانیان بلندتر رســیده شود و همانطور 
که گفتم برخی به دنبال فضاسازی علیه ایران با انتشار اخبار 
و گزارشــاتی مبنی بر دخالت ما در مســئله یمن هســتند. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: جمهوری اســلامی 
ایران به عنوان کشــوری اسلامی و همسایه یمن امیدوار است 
که این کشــور بتواند هرچه زودتر ثبــات و آرامش را در خود 
داشته باشد که این مســئله مستلزم توقف حملات عربستان 

سعودی به آن کشور است.

واکنش وزارت خارجه به خبر کیهان:

 بازداشت مسافران ایرانی در فرودگاه بلگراد را
 بررسی دقیق كرده و برخورد قاطع می كنیم

ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با تاکید بر اینکه کشور انگلیس باید 
به سهم خود زمینه بهره برداری ایران از منافع برجام 
را فراهم کند و به تعهداتش پایبند باشد، گفت: انتظار 
این اســت که طرف های مقابل از جمله انگلســتان 
 به طور واقعی و نه شــعاری، به تعهداتشــان عمل 

کنند.
سیدحســین نقوی حسینی در گفت  وگو با مهر، با اشاره 
به ســفر اخیر وزیر امور خارجه انگلیس به تهران، گفت: ما 
نمی توانیم با خیالات زندگی کنیم؛ اینکه انگلستان از یک سو 
در حوزه هــای اطلاعاتی با گروه های تروریســتی در منطقه 
همکاری کند و از ســوی دیگر ادعای مبارزه با تروریســم را 
داشته باشد، یا به سیاست های مداخله گرانه در امور داخلی 
ایران ادامه دهد و اســم این رفتارها را »مناســبات سیاسی 
 و دیپلماتیــک« بگذارد، ایــن رفتارها برای مــا قابل قبول 

نیست.
وی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده 
و نشــان داده است که خواهان مراودات سیاسی و اقتصادی 
ســالم با همه کشورهای دنیا منهای کشــور آمریکا و رژیم 
غاصب صهیونیستی است و علاقه مند است مناسبات خود را 
تقویت کند، مشروط بر اینکه طرف مقابل حسن نیت داشته 

باشد.
ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلــس همچنین با تاکید بر اینکه کشــور انگلیس باید به 
ســهم خود زمینه بهره برداری ایران از منافع برجام را فراهم 
کند و به تعهداتش پایبند باشــد، اظهار داشــت: انتظار این 
است که طرف های مقابل از جمله انگلستان به طور واقعی و 

نه شعاری، به تعهداتشان عمل کنند.

نقوی حسینی 
با اشاره به سفر اخیر جانسون به تهران:

انگلیس در عمل به برجام 
متعهد باشد نه در شعار

درشــرایطی که وزیر خارجه انگلیس و رسانه های 
این کشور با تبلیغات دامنه دار و سنگین علیه کشورمان 
بدنبال تغییر جای مدعی و متهم در پرونده جاسوس دو 
تابعیتی و تقلیل خیانت هــای وی به موضوعات حقوق 
بشری هستند، ســخنگوی وزارت خارجه از پیگیری 

پرونده وی از منظر انسان دوستانه خبر داد. 
بهرام قاســمی روز گذشــته در نشســت خبری خود با 
اصحاب رسانه، درباره سفر وزیر امور خارجه انگلیس به تهران 
و رایزنی های او درباره نازنین زاغری جاسوس دو تابعیتی گفت: 
ســفر وزیر امور خارجه انگلیس به دعوت آقای ظریف صورت 
گرفت و مجموعه وسیعی از مسائل در حوزه های مختلف مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که از ســوی جانسون 
مطرح شد مسئله خانم زاغری بود، گفت: وی فردی دوتابعیتی 
است که البته ما قبول نداریم. خانم زاغری از سوی قوه قضاییه 
محکوم شده اند و باید مدت محکومیت خود را سپری کنند. با 
این حال، مسئولان وزارت امور خارجه گفتند به خاطر مسائل 
انسان دوستانه این مسئله را مطرح می کنند ولی با توجه به آنکه 
این پرونده قضایی است و در ایران نیز تفکیک قوا وجود دارد، 

قوه قضاییه باید درباره آن تصمیم گیری کند.
نازنین زاغری، جاسوسی با ماموریت ویژه 

نازنین زاغری متولد تهران، که اوایل دهه هشتاد در برخی 
از روزنامه ها فعالیت داشــته است ، پس از مهاجرت از ایران در 
دانشــگاه متروپلیتن لندن کارشناســی ارشد خود را در رشته 

ارتباطات می گیرد.
وی که ســه ســال فعالیتش در بی بی ســی با پروژه های 
ضدایرانی همچون زیکزاک تمام شــده بود با ورود به موسسه 

تامســون رویتــرز همزمان فعالیــت جدید ضدایرانــی به نام 
ترینینگ استیشــن کلیــد می زند، این بار نازنیــن زاغری در 
موسســه ای دیده می شود که همکار ســابق وی در بی بی سی 
یعنی کوین بردین آن را تاســیس کرده اســت.این فرد که از 
مدیران باســابقه بی بی سی بوده با تشکیل یک تیم از همکاران 
ســابق خود و با دریافت بودجه های کلان انگلیسی، آمریکایی 
پروژه هایی در جهت سیاســت های انگلیســی و خلاف منافع 
ملت ایران پیاده می کند. در بخش ایران این موسسه مهم ترین 
پروژه مقابله با انقلاب اســلامی طراحی می شود که با توجه به 
تجربه های زاغری در برنامه های ضدایرانی مدیریت این بخش 
به عهده وی گذاشــته می شود، رقم بالای فیش حقوق نازنین 

زاغری در این موسســه در قیاس با حقوق وی در بی بی ســی 
حکایت از اهمیت بالای پروژه دارد که دولت انگلیس این گونه 
برای آن هزینه می کند. او به عنوان مدیر اجرای پروژه ها طبق 
یک ســند موسسه ترینینگ استیشن باید این وظایف را انجام 
دهد؛- مدیریت برگــزاری دوره های ایران- جذب و بکارگیری 
نیروی انسانی ایرانی برای اجرای پروژه ها- ارتباط و سازماندهی 
مربیان و کارآموزان و ارتباط گیری مستقیم با شرکت کنندگان- 

مدیریت صفحات وب، انجمن ها و وب سایت های موسسه.
همــه آموزش برای جمــع آوری اطلاعاتی بوده اســت با 
استفاده از آن سناریوسازی و خبرسازی با کمک افرادی چون 
احمد شهید و عاصمه جهانگیر گزارشگران حقوق بشر سازمان 

ملل صورت بگیرد تا قطعنامه ها علیه ایران بیشتر تصویب شوند 
و مردم ایران نیز بیشتر تحت فشار تحریم ها قرار گیرند.

وسوســه زنان نیز پروژه بعدی و مهم ترین هدف موسسه 
ترینینگ استیشن می شود که توسط یکی از نهادهای امنیتی 
شناسایی و متوقف شده است. پروژه ای ویژه با سربرگ وزارت 
خارجه انگلیس که در طرح آن نوشــته شده است باید ضمن 
شناسایی زنان و دختران ایرانی و تشکیل بانک اطلاعاتی از آنان 
در پوشــش طرح های استارت آپی به شبکه سازی افراد همسو 
بــا خود بپردازند البته با القای ناکارآمدی نظام و با ایجاد حس 
مطالبه گری منفی زنان ابزاری علیه حکومت شوند که زاغری از 

محرمانه و مجرمانه بودن این پروژه اطلاع داشته  است.
جوسازی رسانه های بیگانه درباره دادگاه نازنین زاغری

از ســوی دیگر رســانه های غربی به ویژه رسانه های خود 
بریتانیا و بازوی فارســی دولت ملکه، بی بی ســی فارسی که از 
زمان دستگیری زاغری تا به امروز، تبلیغات دامنه دار و سنگینی 
را برای تحت فشــار قرار دادن جمهوری اســلامی برای آزادی 
این جاسوس انجام دادند ، روز گذشته نیز به فضا سازی درباره 

برگزاری جلسه دادگاه وی پرداختند.
موضوعی که بــا واکنش رئیس دادگاه انقلاب تهران همراه 
بود. حجت الاســلام موسی غضنفرآبادی، در گفت و گو با فارس 
گفت : برخلاف آنچه رســانه های بیگانه اعــلام کرده اند هیچ 
دادگاهی برای نازنین زاغری تشــکیل نشده است و رسانه های 

غربی مطالب خلاف واقع و کذبی را منتشر می کنند.
رئیس دادگاه انقلاب تهران افزود: از آنجا که این افراد بسیار 
گستاخ هستند، این احتمال وجود دارد که در آینده تخلفی از 
آنها ســر بزند یا اینکه جرم جدید از آنها کشــف بشود که نیاز 

به تشکیل دادگاه باشد اما امروز چنین اتفاقی نیفتاده است.
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رژیم  نخســت وزیر  و  فرانســه  رئیس جمهــور 
ایران  صهیونیســتی در نشســت خبری خود علیه 

موضع گیری کردند.
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه پس از دیدار با 
»بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم صهیونیستی، همراه با 
میهمانش به میان خبرنگاران آمد و به سؤالات آنان پاسخ داد.
ماکــرون ابتــدا بیانیه ای خوانــد و آن را با جملات مورد 
علاقه میهمانش شــروع کرد؛ رئیس جمهور فرانسه گفت که 
حمــلات دو روز اخیــر علیه اســرائیلی ها را محکوم می کند؛ 
ماکرون  اشاره ای به حملات نیروی هوایی رژیم صهیونیستی به 

غیرنظامیان فلسطینی نکرد.
وی در ادامه به بیانیه اخیر »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا درخصوص قدس شــریف پرداخت و گفت: به نتانیاهو 
هم گفتــم که بیانیــه ترامپ درخصوص اورشــلیم )قدس(، 

تهدیدی است برای صلح و ما مخالف آن هستیم.
در ادامه، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی بیانیه خود را 

خواند.

نتانیاهو پس از تشکر از حمایت پاریس از اسرائیل در برابر 
حملات فلســطینی ها، گفت:اورشلیم )قدس( در 3 هزار سال 
اخیر، متعلق به یهودیان و در 70 سال اخیر، پایتخت اسرائیل 

بوده و هیچ گاه، پایتخت هیچ کشور دیگری نبوده است.
وی ادامــه داد:به ماکرون احترام می گذارم، اما ما در همه 
موضوعات هم نظر نیســتیم. اینجا پاریس، پایتخت فرانســه 
است. اورشــلیم )قدس( هم پایتخت ماست. در سازمان ملل 
و یونســکو، برای قطــع ارتباط یهودیان با اورشــلیم )قدس( 

تلاش هایی می شود که مضحک است.
بنیامین نتانیاهو ســپس مســئله ایران را پیش کشید و 
مدعی شد:امروزه کشورهای عربی دیگر اسرائیل را دشمن خود 
نمی داننــد بلکه ما را متحدی ضروری در برابر ایران می بینند. 
با رئیس جمهــور ماکرون اتفاق نظر داشــتیم که باید جلوی 

تجاوزگری ایران در منطقه گرفته شود.
وی ادامه داد:ایران همه جا هست؛ در لبنان، سوریه، عراق، 
یمن  و غزه. آنها علناً خواهان نابودی ما هســتند. آنها در حال 
تقویت حضور نیروهای دریایی، هوایی و زمینی خود در سوریه 

هســتند و هدفشان هم جنگ با ماست. ما این روند را تحمل 
نمی کنیم و پشتوانه حرفمان، اقداممان است.

به گزارش فارس، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه 
گفت که طرح دوم ایران برای نابودی اســرائیل، انتقال هزاران 
موشک به عنوان سلاح تغییردهنده روند بازی به لبنان است؛ 
وی افزود:از سران کشــورهای مسئول می خواهم که به ما در 
عقب راندن ایران کمک کنند. در هفته های گذشته، »امانوئل 
ماکرون« رئیس جمهور فرانسه در مصاحبه با شبکه فرانس۲4 
گفته بود: »ایران شریک ما نیست. ما روابطی با ایران داریم که 
حول محور توافق هسته ای شکل گرفته است. باید این توافق را 
با بحث و گفت وگو درباره برنامه موشکی ایران تکمیل کنیم.«

قریب به یــک ماه پیش نیز ماکرون در ســفر به امارات 
اظهارات گســتاخانه خــود را درباره ایران تکــرار کرده بود. 
رئیس جمهور فرانسه برای یک سفر دو روزه و به منظور شرکت 
در مراســم افتتاح موزه جدید لوور وارد ابوظبی شد. وی ابتدا 
با شــیخ محمد بن زاید آل نهیان حاکم ابوظبی درباره اوضاع 
سیاســی منطقه دیدار و گفت وگو کرد و ســپس در مصاحبه 

بــا روزنامه دولتی الاتحاد که متن آن در وبســایت ســفارت 
فرانسه منتشر شــد، گفته بود:»من خواستار ایستادگی قاطع 
و محکم در برابر ایران درخصوص برنامه موشــک بالســتیک 
و نفوذ تهران در خاورمیانه هســتم. در عین حال این مسئله 
برای ما مهم اســت که در برابر ایران محکم بایستیم، در قبال 
فعالیت های منطقه ای اش و برنامه موشک بالستیک.«همزمان 
با اظهارات گستاخانه ماکرون، وزارت خارجه فرانسه با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد که پاریس اتهامات مطرح شــده از سوی 
آمریکا درباره اینکه ایران دو قطعنامه شــورای امنیت سازمان 
ملل را نقض کرده، کاملا جدی می گیرد و از تهران می خواهد 
تا بــه همه تعهدات بین المللی اش پایبند باشــد! آلکســاندر 
جورجینی ســخنگوی وزارت خارجه فرانسه نیز در کنفرانس 
خبــری خود گفته بود: »ما اتهامات آمریکا را جدی می گیریم 
و اهمیت فوق العاده زیادی بــرای پایبندی تهران به تعهدات 
بین المللی اش قائل هستیم از جمله ممنوعیت ارسال سلاح که 
بر اساس قطعنامه های ۲۲16 و ۲۲31 شورای امنیت، بر این 

مسئله تاکید شده است«.

در نشست خبری مشترک 

همنوایی رئیس جمهور فرانسه با نتانیاهو علیه ایران

همایش مشترک تیپ ۶5 نوهد و یگان ویژه صابرین 
در ستاد نیروی زمینی سپاه برگزار شد.

سرهنگ ابراهیم آتانی، فرمانده یگان ویژه صابرین در این 
همایش با  اشــاره به اینکه وحدت ارتش و ســپاه از زیباترین 
جلوه های نیروهای مسلح است،  اظهار داشت: ماهیت مردانگی، 
غرور و افتخار در دلاورمردان نیروهای ویژه و رزمندگان وجود 

دارد.
وی افزود: در فرهنگ کشــورها که مطالعه می کنیم، هر 
تسلطی که از طرف بیگانه رخ داده منشا آن تفرقه بوده است. 
آتانی خاطرنشان کرد: تفرقه عنصر شکست یک مجموعه است 

امــا عنصر وحدت، پارامتر پیروزی اســت. فرمانده یگان ویژه 
صابرین تصریح کرد: در تفکر اسلامی وحدت بسیار ارزشمند 
است و باید بدانیم که اگر قرار است که کشور، دین و ناموسمان 

را حفظ کنیم، شرط اصلی آن وحدت است.
وی یادآور شــد: لباس مقدسی به تن ماست و باید شرف 
این لباس را حفظ کرد.  دلسوزانه ترین حمایت ها، اتحاد ارتش 
و ســپاه است و جلوه این حمایت ها و همکاری ها را در ۸ سال 
دفاع مقدس شاهد بودیم. آتانی تاکید کرد: امروز ارتش و سپاه 
یک لشــکر الهی هستند و دست به دســت هم برای انسجام 
کشور تلاش می کنند. آتانی در پایان گفت: اسلحه ها را دست 

به دست هم محکم بگیریم که تا نابودی اسرائیل کمتر از ۲5 
سال باقی مانده است.

ســرهنگ سیروس امان اللهی، فرمانده تیپ 65 نوهد نیز 
در همایش مشترک تیپ 65 و یگان ویژه صابرین با بیان اینکه 
یک حرکت منسجم و متحد بین ارتش و سپاه صورت گرفته 
که باعث خشــنودی و موفقیت هر دو نیرو شــده است، بیان 
داشت: با توجه به هجمه هایی که از سوی استکبار جهانی علیه 
نیروهای مسلح صورت گرفته، جلسات همدلی و همیاری بین 

سطوح مختلف نیروهای مسلح لازم است.
وی گفت: دشــمن مستکبر به دنبال ضربه زدن است که 

یکی از اهداف دشمنان ایجاد تفرقه بین نیروهای مسلح است. 
امان اللهی یادآور شــد: ارتش و ســپاه هدف و فرمانده واحد 
دارند و در همین راســتا باید حرکت کنند و در مقابل دشمن 

بایستیم.
فرمانــده تیپ 65 نوهد با بیان اهمیت تعامل در ســطح 
نیروهای مســلح، گفت: می توان رزمایش های مشــترکی را 
با برادران پاســدار برگزار کرد چراکه دشمن دوست ندارد ما 
یکدل باشــیم. وی با بیان اهمیت پیروزی جبهه مقاومت در 
سوریه، ابراز داشت: امیدواریم به یاری خدا به زودی زود شاهد 

پیروزی کامل حق بر کفر باشیم.

در همایش مشترک صابرین سپاه و نوهد ارتش تأکید شد

ارتش و سپاه یک لشکر الهی هستند
لزوم برگزاری رزمایش مشترک نیروهای مخصوص ارتش و سپاه


